Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

T30S, metal endustrisi icin ideal 3kW trifaze bir endustriyel vakum
makinesidir. 50-100It ¢ikarilabilir hazne segeneklerine sahip olan T30S,
1slak ve kuru maddeleri temizleyebilir. istenirse plastik torba veya
Longopac (sonsuz torba) gibi bosaltim sistemleri ile kullanilabilir.

Sasenin en alt bélimulnde yer alan yanal kanal ufleyiciler sayesinde bu
model kolay ve glivenli manevra kabiliyetine sahiptir. T30S U¢ ana modele
sahiptir: 50 veya 100 litre kapasiteli ve yergekimi kuvvetiyle bosaltimli
metal hazne yerine plastik torball veya sonsuz Longopac® torbali. Bu
model ayni zamanda ¢ok ince ve zararl tozlarin temizligi icin M sinifi filtre
ile de kullanilabilir.

* Plastik veya sonsuz Longopac® torbali yergekimi bosaltma sistemi
* Kompakt ve ergonomik L veya M sinifi filtre versiyonlari

«  Surekli galisma performansi i¢in 3 kW yanal kanal ufleyicisi

*  Cikarlabilir sarhos tekerlekli ve tutma koluna sahip hazne

*  Manual filtre cirpici

»  Kablo, boru tutuculari ve aksesuar kutusu

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stiplirgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

il

et

\‘\‘\\

Kuru vakum nozulu

>

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
»
Konik nozul
’ CONIC TUBE D50 RUBBER
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

Filtreler

NILFISK

T30S

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

URUN KODU | GEREKLI

Z7 22363

Z7 22366

Z7 22172

Z7 21010

Z7 21026

MINIMUM

T30S L50 T30S L100 T30S GU FM

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

DAHILI AKSESUARLAR

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

Vakum hortumu ve baglantisi

-y
\/-)’ REDUCER IRON D70/50
/‘

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

® Standart ekipman

CONNECTION JOINT D50 FE

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

e
Y

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

Kuru vakum nozulu

.
2 ¢
f MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

*

Konik nozul

CONIC TUBE D50 RUBBER

\

Dar uglu agiz

P

Filtreler

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

40000338

Z7 21002

Z7 22001

Z7 22025

URUN KODU | GEREKLI

Z7 22363

Z7 22366

Z7 22172

Z7 21010

Z7 21026

T30S

MINIMUM
T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET
1 o o o
1
1
1
MINIMUM

T30S L50 FM T30S L100 FM

V220 H60 V220 Heo 1308 L100 FM

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

DAHILI AKSESUARLAR

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

Vakum hortumu ve baglantisi

-y
\/-)’ REDUCER IRON D70/50
/‘

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

® Standart ekipman

CONNECTION JOINT D50 FE

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

e
Y

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

Kuru vakum nozulu

.
2 ¢
f MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

*

Konik nozul

CONIC TUBE D50 RUBBER

\

Dar uglu agiz

P

Filtreler

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

NILFISK

40000338

Z7 21002

Z7 22001

Z7 22025

T30S

MINIMUM
. I T30S L50 FM T30S L100 FM
URUNKODU GEREKLI T30SLS0F 05y o tM T30S L100 FM
ADET
1 () () ()
1
1
1
MINIMUM
URUNKODU GEREKLI T30SL50 FM T30SL505PP 1303 E10°

Z7 22363

Z7 22366

Z7 22172

Z7 21010

Z7 21026

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

DAHILI AKSESUARLAR

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

Vakum hortumu ve baglantisi

-y
\?,Ff* REDUCER IRON D70/50
/‘

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

® Standart ekipman

CONNECTION JOINT D50 FE

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

e
Y

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

Kuru vakum nozulu

.
2 ¢
f MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

*

Konik nozul

CONIC TUBE D50 RUBBER

\

Dar uglu agiz

P

Filtreler

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

NILFISK

40000338

Z7 21002

Z7 22001

Z7 22025

T30S

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI T30S L50 FM T30S L505Pp 1908 L100
PBS 5PP
ADET
1 () () ()
1
1
1
MINIMUM

URUN KODU | GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM | T30S L50 5PP

Z7 22363

Z7 22366

Z7 22172

Z7 21010

Z7 21026

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

DAHILI AKSESUARLAR

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

Vakum hortumu ve baglantisi

-y
\/-)’ REDUCER IRON D70/50
/‘

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

® Standart ekipman

CONNECTION JOINT D50 FE

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

e
Y

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

Kuru vakum nozulu

.
2 ¢
f MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

*

Konik nozul

CONIC TUBE D50 RUBBER

\

Dar uglu agiz

P

Filtreler

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

NILFISK

40000338

Z7 21002

Z7 22001

Z7 22025

T30S

MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM @ T30S L50 5PP
ADET
1 () () ()
1
1
1
MINIMUM
T30S L50 FM
V220 H60 T30S L100 FM = T30S L100

URUN KODU | GEREKLI

Z7 22363

Z7 22366

Z7 22172

Z7 21010

Z7 21026

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

DAHILI AKSESUARLAR

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

Vakum hortumu ve baglantisi

-y
\/-)’ REDUCER IRON D70/50
/‘

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

® Standart ekipman

CONNECTION JOINT D50 FE

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

e
Y

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

Kuru vakum nozulu

.
2 ¢
f MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

*

Konik nozul

CONIC TUBE D50 RUBBER

\

Dar uglu agiz

P

Filtreler

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

NILFISK

MINIMUM
URUN KODU GEREKLi TS0SL50FM 1345 100 FM
V220 H60
ADET
40000338 1 . .
27 21002 1
27 22001 1
27 22025 1
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI T30S L50
EREK V440 H60
27 22363 1
27 22366 1
27 22172 1
27 21010 1
27 21026 1

T30S

T30S L100

T30S L100 FM ' T30S L100 FM

V220 H60

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

DAHILI AKSESUARLAR

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

Vakum hortumu ve baglantisi

-y
\/-)’ REDUCER IRON D70/50
/‘

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

® Standart ekipman

CONNECTION JOINT D50 FE

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

e
Y

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

Kuru vakum nozulu

.
2 ¢
f MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

*

Konik nozul

CONIC TUBE D50 RUBBER

\

Dar uglu agiz

P

Filtreler

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

40000338

Z7 21002

Z7 22001

Z7 22025

URUN KODU | GEREKLI

Z7 22363

Z7 22366

Z7 22172

Z7 21010

Z7 21026

T30S

MINIMUM T30S L50 | T30S L100 FM T30S L100 FM
EREK V440 H60 V220 H60
1 . * *
1
1
1
MINIMUM T30S All-In-
TOSLPFM  (0SAHN One #General
ADET Cleaning
1 L)
1 [ )
1 )
1 [ )
1 [ )

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

DAHILI AKSESUARLAR

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

Vakum hortumu ve baglantisi

-

CONNECTION JOINT D50 FE

\/) REDUCER IRON D70/50
g—
-~

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Motor koruma salteri
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Izgara ve valf

Atik torbasi
Longopac® system
Metal chips basket

NILFISK

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

40000338 1

Z7 21002 1

Z7 22001 1

Z7 22025 1
T30S L50
4030600082

T30S LP FM

T30S L100

4030600083

T30S All-In-
One #Metal

T30S

T30S All-In-
One #General
Cleaning

T30S GU FM

4030600084

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Motor koruma salteri
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Izgara ve valf

Atik torbasi
Longopac® system
Metal chips basket

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Motor koruma salteri
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Izgara ve valf

Atik torbasi
Longopac® system
Metal chips basket

NILFISK

T30S L50 FM V220 T30S L100 FM V220
H60 H60

4030600085 4030600086
L] L)
L] L]
L] L]
. o
T30S L50 FM T30S L50 5PP
4030600112 4030600194
L] L]
L] L]

T30S

T30S L100 FM

4030600099

T30S L100 PBS
5PP

4030600260

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Motor koruma salteri
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Izgara ve valf

Atik torbasi
Longopac® system
Metal chips basket

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Motor koruma salteri
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Izgara ve valf

Atik torbasi
Longopac® system
Metal chips basket

NILFISK

T30S L100 GV T30S L50 FM
4030600258 4030600379
L] L)

L] L]

T30S '-5|_‘|)6'5M V220 13051100 FM

4030600381 4030600382
L] L]
L] L]
L]
. )

T30S

T30S L50 5PP

4030600380

T30S L100

4030600383

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Motor koruma salteri
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Izgara ve valf

Atik torbasi
Longopac® system
Metal chips basket

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Motor koruma salteri
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Izgara ve valf

Atik torbasi
Longopac® system
Metal chips basket

NILFISK

T30S L50

4030600384

T30S LP FM

4030600387

T30S

T30S L100 FM V440 T30S L100 FM V220
H60 H60

4030600385 4030600386
L) o
L] o
o .

T30S All-In-One T30S All-In-One

#Metal #General Cleaning
4030600522 4030600524
L] o
L] o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

T30S
T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
3 8] 3
350 - 5830 350 - 5830 350 - 5830
31-310 31-310 31-310
70 70 70
50 100 -
Polyester Star Filter Polyester Star Filter Polyester Star Filter
"L" Class "L" Class "M" Class
19500 19500 19500
70 70 70
600x980x1250 600x980x1530 600x980x1530
100 103 103

T30S L50 FM V220 T30S L100 FM V220
H60 H60 T30S L100 FM

220 220 400
60 60 50
55 55 55
F F F
3,6 3,6 )

410 - 6830 410 - 6830 350 - 5830
38 - 380 38 -380 31-310
73 73 70
50 100 100
Polyester Star Filter Polyester Star Filter Polyester Star Filter
"L" Class "L" Class "M" Class
19500 19500 19500
70 70 70
600x980x1250 600x980x1530 600x980x1530
103 103 103

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

T30S L50 FM

400
50
55
F
3

350 - 5830

31-310

70
50

Polyester Star Filter
"M" Class

19500
70
600x980x1250
100

T30S L100 GV

400
50
55
F
3
350 - 5830
31-310
70
100

Polyester Star Filter
"L" Class

19500
70
600x980x1530
103

T30S L50 5PP

400
50
55
F
3

350 - 5830

31-310

70
50

Polyester Star Filter
"L" Class

19500
70
600x980x1250
100

T30S L50 FM

400
50
55
F
3

350 - 5830

31-310

70
50

Polyester Star Filter
"L" Class

19500
70
600x980x1250
100

T30S

T30S L100 PBS
5PP

400
50
55
F
3
350 - 5830
31-310
70
100

Polyester Star Filter
"L" Class

19500
70
600x980x1530
103

T30S L50 5PP

400
50
55
F
3

350 - 5830

31-310

70
50

Polyester Star Filter
"L" Class

19500
70
600x980x1250
100

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

T30S

TI0S L2 FMV220 7305 L100 FM T30S L100
220 400 400
60 50 50
55 55 55
F F F
3 8] 3
350 - 5830 350 - 5830 350 - 5830
31-310 31-310 31-310
70 70 70
50 100 100
Polyester Star Filter Polyester Star Filter Polyester Star Filter
"L" Class "L" Class "L" Class
19500 19500 19500
70 70 70
600x980x1250 600x980x1530 600x980x1530
100 103 103
T30S L50 T30S L1|(_)|%(I)=M V440 T30S L1|(_J|%(l)=M V220
400 440 220
50 60 60
55 55 55
F F F
3 8] 3
350 - 5830 350 - 5830 350 - 5830
31-310 31-310 31-310
70 70 70
50 100 100
Polyester Star Filter Polyester Star Filter Polyester Star Filter
"L" Class "L" Class "L" Class
19500 19500 19500
70 70 70
600x980x1250 600x980x1530 600x980x1530
100 103 103

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)

Agirlik (KG)
® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment
AKSESUARLAR
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS
==
STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Digerleri

v

Aksesuar kiti

m

p—
—

B3 =

(@

DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S

HARMONIC SPRINGPIN LINK

ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

NILFISK

T30S

T30S All-In-One T30S All-In-One
T30S LP FM #Metal #General Cleaning
400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
3 3 3
350 - 5830 350 - 5830 350 - 5830
31-310 31-310 31-310
70 70 70
Longopac 100 100
Polyester Star Filter Polyester Star Filter Polyester Star Filter
"M" Class "L" Class "L" Class
19500 19500 19500
70 70 70
600x980x1530 600x980x1530 600x980x1530
103 103 103
o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET
40000338 1 . . .
40000492 1 o o o
4056000468 1 o o o
Z7 20328 1 o o o
4072400195 1 o o o
Z7 24156 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR
i) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING
~ 4  KTACC.D.50 GENERAL CLEANING
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE

Vakum hortumu ve baglantisi
v//ﬁfﬂf BENT CONNECTION D40 FE
v//ﬁfﬂ# BENT CONNECTION D50 FE
v///fﬁd BENT CONNECTION D50 INOX
v//ﬁfﬂ# BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.
v//ﬁfﬂf BENT CONNECTION D70 FE
\’,¢f CONNECTION JOINT D50 FE

-~
\’,¢f CONNECTION JOINT D50 INOX

-~
\,45’

-

-

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

NILFISK

Z7 24151

Z7 24146

4084001017

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1

1

1

T30S

T30S GU FM

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

CONNECTION TUBE D70 INOX
CONNECTION TUBE D70 STEEL
CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

//"‘
»
7
\/j REDUCER D50/40 INOX
/-
\/j REDUCER D70/40 FE
/-
\/j REDUCER IRON D70/50
/-
. ,--.’ REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

. ,--.’ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

Z

ILFISK

Z7 22231

Z7 21001

27 22222

Z7 22113

Z7 22058

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22223

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

T30S

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22164

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

YA YA YA TR T

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

AVAVA VA YA

NILFISK

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

T30S

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI T30S L50 T30SL100 T30S GUFM
ADET

e} e} e}
[0} [0} [0}
e} e} e}
[0} [0} [0}
e} e} o
[0} [0} o
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET
e=——==mmsm  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o o o
"/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 o o o
"/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 o o o
"/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 o o o
"/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 o o o
=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o o
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 o o o
~
= SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o o o
4
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilan

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION TUBE D40 INOX

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

NILFISK

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22229

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22385

Z7 22036

T30S

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22008

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET

/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o o
Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 o o o

v
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 o o o
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o o
v
Kuru vakum nozulu
[ { AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 o o o
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o o
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o
K BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o
‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o
ﬁi_'?
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
#
ma_'?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
»
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
*
ma_'?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
»
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
*

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

i 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
. COMPLETE

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

=

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

=

Hortum - Elektrikli siiplrgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

N\

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

C@

HORTUM

C)

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI T30S L50

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22379

Z7 24032

T30S

MINIMUM
T30S L100 T30S GU FM
ADET
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50
et
'o HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
(A
'o POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
A
'o POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
(A
'o POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

AR

‘\“.I”ullm
\\

'\“\“ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

NILFISK

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

T30S

o MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI T30S L50 T30S L100 T30S GU FM
ADET

1 o) o) o)
1 o o o
1 [¢] e} o
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 o o o
1 o) o) o
1 ¢} e} o
1 9} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o

Z7 22063

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS
g

% L2

(AR
W

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Boru temizleyici nozul
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Nozul
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

e
*

% PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

NILFISK

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22132

Z7 22131

Z7 22294

Z7 22296

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

T30S

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI T30S L50 T30SL100 T30S GUFM
ADET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} [0}
e} e} o
o o o
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (e}
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM

ol i T30S L50 FM T30S L100 FM
AKSESUARLAR URUN KODU G%\BE#LI V220 H60 V220 H60 T30S L100 FM

Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 . . .

=
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o

Digerleri
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o

Aksesuar kiti

40 ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
=/d X
= i4 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
A ) KITAC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ° ° °
- : 2 @ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

/ BENT CONNECTION D40 FE 77 21013 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 FE 27 21012 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR URUN KODU g%“é%ﬂ T30 o0 T30S 1100 FM 130 L100 FM
/ BENT CONNECTION D50 INOX 27 21034 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 27 22015 1 o o .
/ BENT CONNECTION D70 FE 27 21032 1 o o o
\///’ CONNECTION JOINT D50 FE 77 21002 1 o o .
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX 27 22241 1 o o o
\///’ CONNECTION JOINT D70 FE 27 21000 1 o o .
W’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o o o
.~ CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o .
_~~"  CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
~*  CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 27 22222 1 o o .
i;% CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o 0
~*  CONNECTION TUBE+REGULATION D50 77 92058 . 5 i i

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

\

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

\

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

A

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22223

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

ADET

T30S

T30S L50 FM | T30S L100 FM T30S L100 FM

V220 H60 V220 H60
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T?}’ZSZ(%%OGEM T33§2'61ﬂ%g M T30S L100 FM
ADET

’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 77 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 77 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 77 22021 1 o o o
scmmmmm  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 77 21028 1 o o o

,,_,:;,,_,,./ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 77 22088 1 o o o

,,_,:;w,./ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 77 22024 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE
~—
N SCRAPING SUCKER D40 INOX
4
SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX
» SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilan

// BENT CONNECTION D40 INOX

-

CONNECTION JOINT D40 INOX

— CONNECTION TUBE D40 INOX

NILFISK

T30S

URUN KODU g%'\égm T30 o0 T30S 1100 FM 130 L100 FM
77 22089 1 o o °
27 22023 1 ° o .
77 21075 1 o . o
27 22033 1 ° o .
77 22277 1 o o °
27 22034 1 o . o
77 22278 1 o o °
27 21030 1 ° o .
2721033 1 ° o .
77 22240 1 o 5 o
27 22229 1 ° o .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Ot s 8¢

Uzatma borusu

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

N\

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

NN NN

NILFISK

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22385

Z7 22036

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

T30S

URUN KODU g%'\égm T30 o0 T30S 1100 FM 130 L100 FM
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22005

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NSNS MR

Islak vakum nozulu

“. LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

“. LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

(I AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
£

NILFISK

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

T30S

URUN KODU g%'\égm T30 o0 T30S 1100 FM 130 L100 FM
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

VAV IV IV PV IV APV AV

% e
f MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

NILFISK

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

T30S

URUN KODU g%\é%m T30 o0 T30S 1100 FM 130 L100 FM
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22147

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T?}’ZSZ(%%OGEM T33§2'61ﬂ%g M T30S L100 FM
ADET
" 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22174 1 o o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o o o
Vi
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE = Z7 22137 1 o o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22148 1 o o o
Vi
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o o
g SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
: COMPLETE 2 2 ! © © ©
b L
' ¢ SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE 77 99973 ; . . .

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Hortum - Elektrikli siiplrgeler

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES
FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES
FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES
FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

\ ) | &) \\ \\

i
e

' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
.-.--”"“m‘

' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
.-.--”"“m‘

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

NILFISK

T30S

MINIMUM
IR0 i T30S L50 FM | T30S L100 FM
URUN KODU | GEREKLI V220 H60 V220 HB0 T30S L100 FM
ADET

Z7 22047 o o o
Z7 22048 o o o
Z7 22362 1 o o o
Z7 22363 1 o o o
Z7 22364 1 o o o
Z7 22360 1 o o o
Z7 22361 1 o o o
Z7 22379 1 o o o
Z7 24032 1 o o o
Z7 24003 1 o o o
Z7 22297 1 o o o
Z7 22365 1 o o o
Z7 22366 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES
@ TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS
/ TUBE D40 RUBBER MT.3
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES
/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22132

ADET

T30S

T30S L50 FM | T30S L100 FM T30S L100 FM

V220 H60 V220 H60
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI T30S L8O FM T30S L100 FM 1305 L100 Fm
ADET
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131 1 o o o
Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o o
v
4
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o o
-~
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 o o o
é/éﬁ PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o o
® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment
- MINIMUM T30S L100
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI T30S L50FM T30S L50 5PP PBS 5PP
ADET
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 (] (] (]
===
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o
Digerleri
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o

Aksesuar kiti

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR

o,

~
~_.4_ ]} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
4, KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING
~ 4O  KTACC.D.50 GENERAL CLEANING
Toz torbasi

PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D70 FE
CONNECTION JOINT D50 FE
CONNECTION JOINT D50 INOX

/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.
-
-

NILFISK

4072400195

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

4084001017

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21002

Z7 22241

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1

1

1

1

1

T30S L50 FM | T30S L50 5PP

T30S

T30S L100
PBS 5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

- MINIMUM T30S L100
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI T30SL50FM T30SL505PP 1509 L1
ADET
\/f CONNECTION JOINT D70 FE 27 21000 1 o o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o ° o
-
~*  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o o
-
~*  CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
_
P CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 27 22222 1 o o o
‘“\ CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o °
1 CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE 27 22058 1 © © ©
A
\/,ﬂ QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o °
‘r'
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 27 22187 1 o o o
\/.)f REDUCER D50/40 INOX 27 22223 1 o o °
/-
\/.)f REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o
/-
\/.)f REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

Konik nozul

YA YA YA TR T

Dar uglu agiz

\ O\

AKSESUARLAR

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

NILFISK

T30S

URUN KODU g%“é%ﬂ T30SL50FM T30S L505PP 303 E100
27 22162 o o °
27 22164 o ° o
27 22142 o ° o
z7 22141 o o o
z7 21011 o o °
27 21086 o o o
27 21010 o ° o
27 21009 o o o
27 24014 1 o ° o
27 21027 1 o ° o
27 24013 1 o ° o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

A\

e==========  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

/. FLAT LANCE D70 ZINC PLT.
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE
~—
N SCRAPING SUCKER D40 INOX
4

SCRAPING SUCKER D50 FE

NILFISK

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

T30S

URUN KODU g%'\égm T30S L50 FM T30S Ls05PP 1508 L100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22034

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

SCRAPING SUCKER D50 INOX

P SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilan

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION TUBE D40 INOX

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

NILFISK

Z7 22278

Z7 21030

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22229

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

T30S
URUN KODU g%'\égm T30S L50 FM T30S Ls05PP 1508 L100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22385

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

IR0 MINIMUM T30S L100

AKSESUARLAR URONKODU GEREKLI T30SLS0FM T30 L50 5P 'SG8 £ED
| EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE 27 22036 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/  EXTENSION DSO MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1 o o o
/  EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/  EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE z7 22121 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 27 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 27 22122 1 o o o

Islak vakum nozulu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR
(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
7
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

Y rYE

NILFISK

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

T30S

URUN KODU g%\é%m T30S L50 FM T30S Ls05PP 1508 L100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22044

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE
‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE
¢
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
’
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
’

3
( MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE

% e
f MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22175

27 22137

Z7 22148

Z7 22171

Z7 22030

ADET

T30S L50 FM | T30S L50 5PP

e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}

T30S

T30S L100
PBS 5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

2 o
(( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
¢
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

. ( SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

-

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

>~

>

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

7
Hortum - Elektrikli siiplrgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

// FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

,/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

NILFISK

27 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362
Z7 22363
Z7 22364

Z7 22360

T30S

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI T30S L50 FM T30S L505PP 1905 L100
PBS 5PP
ADET

1 o) o) o)

1 9} (e} o

1 o) o) o)

1 o o o

1 o) o) o

1 ) ) o

1 ¢} e} o

1 9} (e} o

1 o o o

1 o o o

1 9} (e} o

1 o o o

1 ¢} o o

Z7 22361

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

O FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

O HORTUM

U

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50
n‘-u””m’

’o HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
\F-u””m'

'\ POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
n‘-u””m’

’o POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
\F-u””m'

'\ POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

O TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

/ TUBE D40 RUBBER MT.3
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

NILFISK

Z7 22379

Z7 24032

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

T30S

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI T30S L50 FM T30S L505PP 1308 L100
PBS 5PP
ADET

1 o) o) o)

1 o o o

1 o) o) o)

1 o o o

1 o) o) o

1 [e] o o

1 o) o) o

1 [0} e} le)

1 o o o

1 ¢} e} o

1 o o o

1 ¢} e} o

Z7 22062

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

P
el
'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES
\ TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS
b
.-,-.U""""
'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Boru temizleyici nozul

Nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

&
\ 7
7
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

NILFISK

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22132

Z7 22131

Z7 22294

Z7 22296

Z8 23040

T30S
MINIMUM
URUN KODU GEREKLI T30S L50 FM T30S L505PP 1905 L100
PBS 5PP
ADET

1 o) o) o)

1 o o o

1 o o o

1 ¢} e} o

1 9} [e} o

1 o o o

1 o o o

1 ¢} o o

1 o) o) o

1 9} (e} o

1 o) o) o

1 9} (e} o

Z8 23041

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

" MINIMUM T30S L100
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI T30SL50FM T30SL505PP 1508 L1
ADET

%’} PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o o

® Standart ekipman, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM | T30S L50 5PP
ADET
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 . . .
=
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o
Digerleri
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o
Aksesuar kiti
/'/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
-/l )
=q i’1 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
- 7 A" '_!_'\' KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
e (U S
P y A @ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM @ T30S L50 5PP
ADET

/ BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o
/ BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
\,//I CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
Wl CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
\,//I CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
Wl CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o
\’/ CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o o
\’/ CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

Konik nozul

AN

AKSESUARLAR

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

NILFISK

Z7 22113

Z7 22058

Z7 22186

Z7 22187

27 22223

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

T30S

URUN KODU gIIENIg\EAI%I'YII T30S L100 GV = T30S L50 FM ' T30S L50 5PP
ADET
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22141

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR URUN KODU g%%%%m T30S L100 GV T30S L50 FM | T30S L50 5PP

’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 o o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o
Dar uglu agiz

/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 o S o
emm========  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o S o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE
~—
N SCRAPING SUCKER D40 INOX
4

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilan

// BENT CONNECTION D40 INOX

NILFISK

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21030

Z7 21033

T30S

MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM @ T30S L50 5PP
ADET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION TUBE D40 INOX

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE
EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

N\

NILFISK

Z7 22240

Z7 22229

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22385

Z7 22036

Z7 22008

T30S

URUN KODU gIIENIg\EAI%m T30S L100 GV = T30S L50 FM ' T30S L50 5PP
ADET
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22007

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NSNS NN NS

Islak vakum nozulu

“. LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’
“. LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

NILFISK

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

T30S

MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM @ T30S L50 5PP
ADET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} o
[0} [0} [0}
e} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR URUN KODU g%'\égm T30S L100 GV T30S L50 FM | T30S L50 5PP
. ( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o o
v

Kuru vakum nozulu

‘ {, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 o o o
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o

\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o o

\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o

\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o
K BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o

\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o
K BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM | T30S L50 5PP
ADET
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o
K BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o
ma_'?
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
»
N &
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
l
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
*
ma_'?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
»
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
*
ma_'?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
»
'(‘
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

L 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
q COMPLETE
#
L 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

=

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

=

Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES
,
// FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

q FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+
Nl

@

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

\ C)

NILFISK

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22379

Z7 24032

T30S

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM | T30S L50 5PP
ADET
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 24003

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR
\\‘\\\\}.'”””
'\\‘\“ HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
et
'o POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
\F-u””m
'o POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
\\‘\\\\}.'”””
'@\“ POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES
@ TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS
/ TUBE D40 RUBBER MT.3
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES
/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

'\\“‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

NILFISK

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

T30S

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM | T30S L50 5PP
ADET
1 [¢] e} o
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 o o o

Z7 24033

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

e
iy

I \\‘\\‘ "

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Boru temizleyici nozul

¢
¢

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

*
e

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

-

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

NILFISK

T30S

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI T30S L100 GV T30S L50 FM T30S L50 5PP
ADET
27 22299 1 o o o
27 24001 1 o o o
27 22132 1 ° o o
27 22131 1 o o ©
27 22294 1 o o .
27 22296 1 o o o
78 23040 1 o o .
78 23041 1 o o o
78 20295 1 o o .
MINIMUM
URUN KODU GEREKLi TSOSLS0FM 13351100 FM T30S L100
V220 H60
ADET
40000338 1 . . .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T?}’ZSZ(%%OGEM T30SL100 FM T30S L100
ADET
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o
Digerleri
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o

Aksesuar kiti

40 ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
e
"_' N | g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
P : At _!'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
~ y lg@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

/ BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 © © ©
/ BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 © ° °©
/ BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 © © ©
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 © © °©

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

X\(.

NILFISK

Z7 21032

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22222

Z7 22113

Z7 22058

Z7 22186

T30S

URUN KODU g%\é%m T 5 o0M T30SL100FM T30S L100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22187

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T%}’ZSZ(%ZOGEM T30SL100 FM T30S L100
ADET
o REDUCER D50/40 INOX 77 22223 1 o o o
/-
o REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o o
/-
o REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o o o
/-
#-~" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 27 22162 1 o o o
" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o o o
Konik nozul
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 77 22142 1 o o o
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 77 21086 1 o o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o

Dar uglu agiz

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

x.__\ \ \ \ \ \ I \ \ \ \ \

NILFISK

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

T30S

URUN KODU g%'\égm T 5 o0M T30SL100FM T30S L100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 21075

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T?}’ZSZ(%%OGEM T30S L100 FM T30S L100
ADET
SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 o o o
~
S~ SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o o o
4
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Hortum ve baglantilari
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
\//‘ CONNECTION JOINT D40 INOX 27 22240 1 o o o
-~
~ CONNECTION TUBE D40 INOX 27 22229 1 o o o
-
\)_/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o
\/.)F REDUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/50 INOX 27 22225 1 o o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T?}’ZSZ(%%OGEM T30SL100 FM T30S L100
ADET

\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 77 22236 1 o o o

( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o
Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN 77 22385 1 o o o

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE ~ Z7 22036 1 o o o

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o o

/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o

/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o

/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o

/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 77 22004 1 o o o

/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 77 22003 1 o o o

/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 77 22026 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NN

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu
{’ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

\ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

NILFISK

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

T30S

URUN KODU g%'\égm T 5 o0M T30SL100FM T30S L100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22194

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

WA WA

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
*
¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
’

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
’

NILFISK

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22175

T30S

URUN KODU g%\é%m T 5 o0M T30SL100FM T30S L100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22137

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T?}’ZSZ(%%OGEM T30S L100 FM T30S L100
ADET
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22148 1 o o o
#
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 77 22171 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 77 22030 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 77 22172 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 77 22029 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 77 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o o
Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 2722272 1 © © ©
g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
: COMPLETE L ! © © ©
Yuvarlak firgali nozul
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE 77 22047 1 o o o
-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE 77 22048 1 o o o
-
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22362 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T?}’ZSZ(%%OGEM T30SL100 FM T30S L100
ADET
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES 27 22363 1 o o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES 77 22364 1 o o o

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 o o o

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 o o o
)

\ HORTUM Z7 24032 1 o o o
N

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o o
S

' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 o o o
il

' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 o o o
el

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 o o o
.-,-.U""""

' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 o o o

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 o o o

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 o o o

O TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 o o o

(

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

\ O\

e
N

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

NILFISK

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22132

Z7 22131

Z7 22294

T30S

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI TS0SLSOFM 13551 100 FM T30S L100
V220 H60
ADET
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 [¢] [e} o
1 ) (e} o
1 o} (e} fe)
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o} (e} fe)
1 o o o
1 [¢] e} le)
1 9} (e} o

Z7 22296

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

%
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400
-
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500
%} PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

® Standart ekipman, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

AKSESUARLAR
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS
=
STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Digerleri

DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

Aksesuar kiti

A O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR

=/l ¥
~4_ ]\ KT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
4% KITAC.D50 INDUSTRIAL CLEANING
e (U —Y

NILFISK

T30S

MINIMUM
URUN KODU GEREKLi TSOSLS0FM 13351100 FM T30S L100
V220 H60
ADET
78 23040 1 o o o
78 23041 1 o o o
78 20295 1 o o o
MINIMUM
- - T30S L100 FM T30S L100 FM
URUN KODU GEREKLI T30S L50 s g 0595 g
ADET
40000338 1 . . .
40000492 1 o o o
4056000468 1 o o o
27 20328 1 o o .
4072400195 1 o o o
27 24156 1 o o o
27 24151 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

RIS

-—

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

;

Toz torbasi

PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX
BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.
BENT CONNECTION D70 FE
CONNECTION JOINT D50 FE
CONNECTION JOINT D50 INOX
CONNECTION JOINT D70 FE
CONNECTION JOINT D70 INOX
CONNECTION TUBE D70 INOX

P
=
=
=
=
&
&
&
&

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 24146

4084001017

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

T30S

MINIMUM T30S L50 T30S L100 FM | T30S L100 FM
ADET V440 H60 V220 H60
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

CONNECTION TUBE D70 STEEL
CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

//"‘
7
»
\/j REDUCER D50/40 INOX
/-
\/j REDUCER D70/40 FE
/-
\/j REDUCER IRON D70/50
/-
. ,--.’ REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

. ,--.’ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

Konik nozul

NILFISK

T30S

Z7 21001 1 ° ® ©
Z7 22222 1 ° ® °©
Z7 22113 1 ° ® ©
Z7 22058 1 ° ® °©
Z7 22186 1 ° ® ©
Z7 22187 1 ° ® °©
Z7 22223 1 ° ® ©
Z7 22002 1 ° ® °©
Z7 22001 1 ° ® ©
Z7 22162 1 ° ® °©
Z7 22164 1 ° ® ©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

YA YA YA TR T

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

AVAVANAVA'

NILFISK

T30S

Z7 22142 1 © ° °
Z7 22141 1 ° ® °©
Z7 21011 1 © ° °
Z7 21086 1 o ® ©
Z7 21010 1 ° © ©
Z7 21009 1 o ® ©
Z7 24014 1 ° © °©
Z7 21027 1 o © °©
Z7 24013 1 ° © °©
Z7 21026 1 o © °©
Z7 22021 1 ° @ °©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
" or i T30S L100 FM T30S L100 FM
AKSESUARLAR URUN KODU G)Iil;lé#Ll T30S L50 V440 H60 V220 H60
e=——==mmsm  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o o o
"/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 o o o
"/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 o o o
"/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 o o o
"/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 o o o
=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o o
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 o o o
~
= SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o o o
4
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilan

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION TUBE D40 INOX

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI T30S L50

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22229

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22385

Z7 22036

Z7 22008

T30S

MINIMUM T30S L100 FM T30S L100 FM

ADET V440 H60 V220 H60
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o ®
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
I I T30S L100 FM T30S L100 FM
AKSESUARLAR URUN KODU GEII'\:’)IIEEI_I(_LI T30S L50 V440 HB0 V220 HB0

/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o o
Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 o o o

v
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
" or i T30S L100 FM T30S L100 FM
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISE#LI T30S L50 V440 H60 V220 H60

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 o o o

v
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o o

v

Kuru vakum nozulu

[ { AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 o o o
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o o
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o
K BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

MINIMUM
IR0 i T30S L100 FM | T30S L100 FM
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISIIEEI_I(_LI T30S L50 V440 HB0 V220 HB0
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o
‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o
ﬁi_'?
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
#
ma_'?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
»
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
*
ma_'?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
»
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
*

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

i 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
. COMPLETE

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

=

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

=

Hortum - Elektrikli siiplrgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

N\

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

C@

HORTUM

C)

NILFISK

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22379

Z7 24032

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI T30S L50

T30S

T30S L100 FM T30S L100 FM

ADET V440 H60 V220 H60
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50
et
'o HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
(A
'o POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
A
'o POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
(A
'o POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

AR

‘\“.I”ullm
\\

'\“\“ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI T30S L50

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

T30S

MINIMUM T30S L100 FM T30S L100 FM

ADET V440 H60 V220 H60
1 [¢] e} o
1 9} (e} o
1 [¢] e} o
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 o o o
1 9} (e} o
1 ¢} e} o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 9} (e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS
g

% L2

(AR
W

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Boru temizleyici nozul
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Nozul
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

e
*

% PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

NILFISK

T30S

Z7 24033 1 ° ® ©
Z7 22299 1 ° ® °©
Z7 24001 1 ° ® ©
Z7 22132 1 o ® °©
Z7 22131 1 o ® °
Z7 22294 1 ° ® ©
Z7 22296 1 o ® °
Z8 23040 1 ° ® ©
Z8 23041 1 o @ °
78 20295 1 ° ® ©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

. MINIMUM T30S All-In- T30S All-In-
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI T30S LPFM One #Metal = ©One #General
ADET Cleaning
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 [
=
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o
Digerleri
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o

Aksesuar kiti

40 ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o
=/d X
= i4 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o
A ) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 °
- : 2 @ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o

Vakum hortumu ve baglantisi

/ BENT CONNECTION D40 FE 77 21013 1 o
/ BENT CONNECTION D50 FE 27 21012 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

L MINIMUM T30S Allin. T30S AllIn-
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI T30S LPFM One #Metal One #General
ADET Cleaning

/ BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o
/ BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o

\///l CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o °
\/rl CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o
\///l CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o
\/rl CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o
.//,.--‘ CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o
.//...* CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o
/:‘ CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 o
;;N CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 o
/:. CONNECTION TUBE+REGULATION D50 77 22058 1 o

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

o MINIMUM T30S All-In- T30S All-In-
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI T30S LPFM One #Metal One #General
ADET Cleaning
*
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o
S
\/y QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 o
V-) REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 o
/‘
\/.) REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o
/‘
V-) REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o . .
/‘
[ e REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 o
- REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 o
Konik nozul
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 o
/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o
’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

. MINIMUM T30S Al-In- T30S All-In-
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI T30S LPFM One #Metal One #General
ADET Cleaning
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o [
, CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o [
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 o
e======mmm  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o
,_,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 o
’_,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE
~—
N SCRAPING SUCKER D40 INOX
4
SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX
» SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilan

// BENT CONNECTION D40 INOX

-

CONNECTION JOINT D40 INOX

— CONNECTION TUBE D40 INOX

NILFISK

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21030

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22229

T30S

. MINIMUM T30S All-In T30S All-In-
URUN KODU GEREKLI T30S LPFM One #Méta] One #General
ADET Cleaning

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Ot s 8¢

Uzatma borusu

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

N\

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

NN NN

NILFISK

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22385

Z7 22036

Z7 22008

Z7 22007

T30S
L MINIMUM T30S Allin. T30S All-In-
URUN KODU ' GEREKLI | T30S LPFM One #Metal = ©One #General
ADET Cleaning

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

Z7 22006

Z7 22005

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NSNS MR

Islak vakum nozulu

“. LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

“. LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

(I AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
£

NILFISK

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

T30S

L MINIMUM T30S Allin. T30S All-In-
URUN KODU ' GEREKLI | T30S LPFM One #Metal = ©One #General
ADET Cleaning

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o °

1 o

1 o

1 o

1 o

1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

VAV IV IV PV IV APV AV

% e
f MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

NILFISK

T30S

MINIMUM T30S All-In- T30S All-In-

URUN KODU GEREKLI T30S LP FM One #Metal One #General

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22147

ADET Cleaning

1 o
1 o
1 o
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

o MINIMUM T30S AlLin. T30S AllIn-
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI T30SLPFM = 0o One #General
ADET Cleaning
¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE 27 22174 1 o
#
| 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 o
#
¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 o
#
| 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o
#
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 77 22030 1 o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o .
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 77 22029 1 o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o
R ¢ SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
: COMPLETE 2 2 ! ©
b «
4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE 77 99973 ] .

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Hortum - Elektrikli siiplrgeler

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES
FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES
FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES
FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

\ ) | &) \\ \\

i
e

' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
.-.--”"“m‘

' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
.-.--”"“m‘

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

NILFISK

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22379

Z7 24032

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

o MINIMUM
URUN KODU G)EISE#LI T3OSLPFM 5 .o One #General

T30S

T30S All-in- 302 All-In-

Cleaning

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri

Guc bir gereklilik oldugunda

AKSESUARLAR

' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES
@ TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS
/ TUBE D40 RUBBER MT.3
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES
/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

NILFISK

T30S

MINIMUM T30S All-In- T30S All-In-

URUN KODU GEREKLI T30S LP FM One #Metal One #General

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22132

ADET Cleaning

1 o)
1 o
1 o)
1 o
1 o)
1 o
1 )
1 o
1 o
1 o
1 )

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



Endustriyel vakum makineleri T30S

Guc bir gereklilik oldugunda

. MINIMUM T30S All-In T30S All-In-
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI T30S LPFM One #Méta] One #General
ADET Cleaning
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131 1 o
Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o
"’
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o

o

% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o
o

% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 o

%’} PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16187



